
ZP1/02/2019 Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr 13 im. 

Trybunału Koronnego w Piotrkowie Trybunalskim  w 2019 r.  

1 

 

Piotrków Trybunalski 25.02.2019 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

UWAGA: Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu składają w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia 

niniejszej informacji z otwarcia ofert na stronie internetowej Zamawiającego, Oświadczenie  

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej zgodnie z zał. nr 5 na podst. 

art. 24 ust 11 Ustawy Prawo zamówień publicznych w zw. z art. 24 ust 1 pkt. 23 tejże Ustawy.) Dz. U. 

z 2018 r. poz.1986)  

Zamawiający Szkoła Podstawowa nr 13 w Piotrkowie Trybunalskim ul. Dmowskiego 11, 97-
300 Piotrków Trybunalski97-300 Piotrków Trybunalski działając na podst. art. 86 ust 5 Ustawy 

PZP (tekst. jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 )przekazuje informacje z otwarcia ofert, złożonych  

w postępowaniu na: Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr 13 

im Trybunału Koronnego w Piotrkowie Trybunalskim w 2019 r.  

   z dnia 22.02.2019 r. godz. 12.00. Termin płatności faktury 14 dni. 

  
Część  NR 1   ARTYKULY SPOZYWCZE 45.919,18 zł brutto 

Część  NR 2DRÓB, MIESO, WĘDLINY, PODROBY 38.383,98 zł brutto 

Część  NR 3 NABIAL 14.157,71 zł brutto 

 Część  NR 4 WARZYWA I OWOCE 20.936,27 zł brutto 

Część NR 5 MROZONKI 4.665,32 zł brutto 

Część NR 6 ARTYKULY GARMAZERYJNE 12.005,33 zł brutto 

Część  NR 7 JAJA 776,03 zł brutto 

Część NR 8 RYBY MROZONE 5.982,04 zł brutto 

Część NR 9 PIECZYWO 2.594,73 zł brutto 

 

 

Zamawiający przeznacza na sfinansowanie Zamówienia kwotę:  145.420,59zł brutto  

Zamawiający korzysta z art. 6a  

 

l.p Wykonawca  Wartość brutto danej części zamówienia 

Część  NR 1   ARTYKULY SPOZYWCZE  

1.  „VICTORIA CYMES” Sp. zo.o.  

Kołobrzeska 43, 78-600 

Wałcz  

 Brak formy pisemnej oferty 

 

2.  Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowe 

49 372, 32 zł brutto  

Sposób dostawy 40 pkt.  



ZP1/02/2019 Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr 13 im. 

Trybunału Koronnego w Piotrkowie Trybunalskim  w 2019 r.  

2 

 

Małgorzata Gruszczyńska  

Żołnierska 22a,  62-600Kalisz  

 DRIMPOL Sp. z o. o. Boya 

Żeleńskiego 25a, 35-105 

Rzeszów Oddział Łodź 

Starorudzka 10/12, 93-418 

Łódź 

53 177,35 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt.  

 Konrad GOOD FOOD  Janusz  

Baron 94-119 Łódź, Burzliwa 

3  

62 613, 49 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt.  

 KAMYK s.c. Hurt, Deta, Art. 

Spożywcze Sokola 5, 97-300 

Piotrków Trybunalski  

30 978, 37 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt.  

Część  NR 2DRÓB, MIĘSO, WĘDLINY, PODROBY  

1.  Zakład Przetwórstwa 

Mięsnego NOWAKOWSKI  

Sp. z o. o Dąbrowa 6 , 26-332 

Sławno  

33393,24 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt. 

2.  BIENIEK Sp. z o.o. 

Twardosławicka 33, 97-300 

Piotrków Trybunalski  

31 200, 20 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pt.  

 

 

l.p Wykonawca  Wartość brutto danej części zamówienia 

Część  NR 3 NABIAL  

 Okręgowa Spółdzielnia 

Mleczarska w Radomsku  

Jagiellońska 4, 97-500 

Radomsko 

14 424, 41 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt.  



ZP1/02/2019 Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr 13 im. 

Trybunału Koronnego w Piotrkowie Trybunalskim  w 2019 r.  

3 

 

 Część  NR 4 WARZYWA I OWOCE    

 

1.  Gospodarstwo Rolne 

Adamek Wojciech Białka 

101,  97-330 Sulejów  

4493, 48 dot. ziemniaki 

Sposób dostawy 40 pkt.  

2.  KAMYK s.c. Hurt, Deta, 

Art. Spożywcze Sokola 5, 

97-300 Piotrków 

Trybunalski  

24 867, 73 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt. 

3.  „OLA”Przedsiębiorstwo-

Usługowo - Handlowe 

ul. Wojska Polskiego 

118, 97-300 Piotrków 

Trybunalski  

20 824 , 59 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt. 

Część NR 5 MROZONKI  

1.  WIP Piotr Ściegliński  

Bugajska 9 , 97-300 

Piotrków Trybunalski  

Cennik wykonawcy brak  FO 

2.02.2019 DRIMPOL Sp. z o. o. Boya 

Żeleńskiego 25a, 35-105 

Rzeszów Oddział Łodź 

Starorudzka 10/12, 93-

418 Łódź 

1501, 29 zł brutto  

Sposób dostawy 40 pkt.  

Część NR 6 ARTYKULY GARMAZERYJNE  

 

1.  PPHU Na Skarpie Andrzej 

Sibiński 97-200 Tomaszów 

Mazowiecki Koplina 1  

Brak formy pisemnej   



ZP1/02/2019 Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr 13 im. 

Trybunału Koronnego w Piotrkowie Trybunalskim  w 2019 r.  

4 

 

 „Baldam” Damian Wilk 

ul. Klasztorna 34a , 97-330 

Sulejów 

11 562, 01 zł brutto  

Sposób dostawy 40 pkt.  

Część  NR 7 JAJA  

 Przedsiębiorstwo 

Produkcyjno Handlowe 

Małgorzata Gruszczyńska  

Żołnierska 22a,  62-600Kalisz 

1278 zł brutto  

Sposób dostawy 40 pkt.  

 KAMYK s.c. Hurt, Deta, Art. 

Spożywcze Sokola 5, 97-300 

Piotrków Trybunalski  

738 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt. 

 „OLA”Przedsiębiorstwo-

Usługowo - Handlowe ul. 

Wojska Polskiego 118, 97-

300 Piotrków Trybunalski  

756 zł brutto  

Sposób dostawy 40 pkt. 

Część NR 8 RYBY MROZONE 

 WIP Piotr Ściegliński  

Bugajska 9 , 97-300 Piotrków 

Trybunalski 

Cennik brak FO 

 DRIMPOL Sp. z o. o. Boya 

Żeleńskiego 25a, 35-105 

Rzeszów Oddział Łodź 

Starorudzka 10/12, 93-418 

Łódź 

2706,46 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt.  



ZP1/02/2019 Sukcesywna dostawa artykułów żywnościowych dla Szkoły Podstawowej nr 13 im. 

Trybunału Koronnego w Piotrkowie Trybunalskim  w 2019 r.  

5 

 

Część NR 9 PIECZYWO 

 Piekarnia Jazon 2 Paweł 

Poryzała 97-400 Bełchatów 

Dobrzelów 83 

 

Zakład Piekarniczo – 

Cukierniczy GREDKA  

S.C. DOMINIK GREDKA, 

ANDRZEJ GREDKA, 97-300 

Piotrków Trybunalski, ul. 

Słowackiego 149 

2738,35 zł brutto  

Sposób dostawy 40 pkt. 

 

2703,99 zł brutto 

Sposób dostawy 40 pkt. 

 


